*1076000282*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄餐旅大學　函

地址：81271高雄市小港區松和路1號

傳　　真：07-8061473

聯 絡 人：許藝齡　(02)2577-2278

電子郵件：fibyhsu@mail.nkuht.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月16日

發文字號：高餐大觀院字第1076000282號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高餐大_航空貨運操作與機場機坪服務課程.jpg(高餐大_航空貨運操作與機場機

坪服務課程.jpg)

主旨：本校臺北推廣教育中心將辦理「航空貨運操作與機場機坪

服務」課程，敬請惠予公告並鼓勵踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、本次「航空貨運操作與機場機坪服務課程」與IATA授權中

心合作，特別邀請香港怡中航空學院陳守光資深顧問進行

講授與分享，課程內容包含「航空貨運操作」及「機場機

坪服務」兩大主題，透過航空貨運與物流實務及機場地面

服務管理等專業範疇，瞭解航空貨運產業專業知識與機坪

服務管理精隨。課程資訊如下：

(一)課程時間：107年11月17日(星期六)至107年11月18日(

星期日)上午9時至下午4時。

(二)授課教師：香港怡中航空學院陳守光資深顧問。

(三)報名網址：https://goo.gl/AXcnF8。

(四)課程費用：10月31日前報名享3,600元，高餐校友與在

校學生更享特殊優惠。

(五)課程地點：臺北市南京東路四段120巷27號2樓。

6

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)即日起至107年11月12日(星期一)下午5時截止報名。

二、檢附課程海報乙份。

三、洽詢方式：電話（02）2577-2278或電子信箱fibyhsu@mai

l.nkuht.edu.tw。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、台北市航空貨運

承攬商業同業公會、高雄市航空貨運承攬商業同業公會、台北市航空運輸商業同

業公會

副本：本校航空暨運輸服務管理系、產學營運總中心推廣教育中心、高教深耕計畫辦公

室 2018-10-16
14:05:35